
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SESP/00787/2022                              DE: 29/06/2022

O Secretário de Estado de Segurança Publica no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: Adicional de Insalubridade LC 502

Processo N.: 
    Nome: (313306/1) ALESSANDRA INSUELA GARCIA DE REZENDE
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162566) DIR DA PENITENCIARIA DE AGUA BOA
        A Partir de: 21/06/2022 Até 

Processo N.: 
    Nome: (313338/1) ALISON LUIS DOS SANTOS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162566) DIR DA PENITENCIARIA DE AGUA BOA
        A Partir de: 16/06/2022 Até 

Processo N.: 
    Nome: (311476/1) DAVID DA SILVA FERNANDES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162566) DIR DA PENITENCIARIA DE AGUA BOA
        A Partir de: 15/06/2022 Até 

Processo N.: 
    Nome: (310759/1) ELIESER VIEIRA FONSECA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162566) DIR DA PENITENCIARIA DE AGUA BOA
        A Partir de: 15/06/2022 Até 

Processo N.: 
    Nome: (313258/1) FABIO PEREIRA DE MELO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162566) DIR DA PENITENCIARIA DE AGUA BOA
        A Partir de: 16/06/2022 Até 

Processo N.: 
    Nome: (313239/1) FRANCES MOREIRA DE QUEIROZ
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162566) DIR DA PENITENCIARIA DE AGUA BOA
        A Partir de: 16/06/2022 Até 

Processo N.: 
    Nome: (311481/1) GERSON TARGA DE SOUZA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162566) DIR DA PENITENCIARIA DE AGUA BOA
        A Partir de: 17/06/2022 Até 

Processo N.: 
    Nome: (313339/1) GILMARCK FERNANDES SIQUEIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162566) DIR DA PENITENCIARIA DE AGUA BOA
        A Partir de: 16/06/2022 Até 

Processo N.: 
    Nome: (313200/1) JOAO ALVES SILVA NETO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162566) DIR DA PENITENCIARIA DE AGUA BOA
        A Partir de: 14/06/2022 Até 

Processo N.: 
    Nome: (277610/2) LUCAS APARECIDO RODRIGUES MENEZES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423



        Un. Adm: (162566) DIR DA PENITENCIARIA DE AGUA BOA
        A Partir de: 17/06/2022 Até 

Processo N.: 
    Nome: (239229/23) MARCOS KREUTZ
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162566) DIR DA PENITENCIARIA DE AGUA BOA
        A Partir de: 17/06/2022 Até 

Processo N.: 
    Nome: (260870/10) MARCOS WENTZ MANHAES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162566) DIR DA PENITENCIARIA DE AGUA BOA
        A Partir de: 15/06/2022 Até 

Processo N.: 
    Nome: (313015/1) MICKAEL NATAN VARGAS DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162566) DIR DA PENITENCIARIA DE AGUA BOA
        A Partir de: 14/06/2022 Até 

Processo N.: 
    Nome: (313296/1) PETROSSIAN BATISTA LESSA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162566) DIR DA PENITENCIARIA DE AGUA BOA
        A Partir de: 17/06/2022 Até 

Processo N.: 
    Nome: (215489/5) ROBERTO PIRES FERNANDES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162663) DIR DE CADEIA PUBLICA DE BARRA DO GARCAS
        A Partir de: 14/04/2022 Até 
        
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Junho de 2022.
          Alexandre Bustamante dos Santos
          Secretário de Estado de Segurança Publica

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 26ba299b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 26ba299b

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:22:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




